ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
20 марта 2025 года

 № 47
О присвоении звания «Почетный гражданин города Подпорожье» Шелтозеровой А.М.

            За доблестную воинскую службу и защиту Отечества в годы Великой Отечественной войны и в связи с 80-летием Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Подпорожье», утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от                22 июня 2016 года № 182 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Подпорожье» ШЕЛТОЗЕРОВОЙ Александре Михайловне.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
                                                          В.В. Мосихин

PAGE
2